АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020                     № 72

станица Крыловская

        Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Крыловского сельского поселения Крыловского района

за 1 полугодие 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Крыловского сельского

поселения Крыловского района за 1 полугодие 2020 года согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района (Пузырная) обеспечить направление

отчета об исполнении  бюджета  Крыловского сельского поселения

Крыловского района за 1 полугодие 2020 года в Совет Крыловского сельского

поселения Крыловского района и Контрольно-счетную палату муниципального

образования Крыловский район.

3. Начальнику организационно – производственного отдела

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района О.В.

Кривовой обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления

на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

../Постановление%20главы%20администрации%20(губернатора)%20Краснодарско.rtf#sub_1000
../Постановление%20главы%20администрации%20(губернатора)%20Краснодарско.rtf#sub_1000